CUADRADOS, MISMO QUE FUE EMBARGADO A LOS CONTRIBUYENTES FRANKLIN LIBE SILBESTEN DE, TAMBIÉN CONOCIDA 
COMO LIBA SILBERSTEIN DE FRANKLIN Y JUAN SILBERSTEIN, PARA HACER EFECTIVO EL CRÉDITO FISCAL DETERMINADO        
EN EL EXPEDIENTE NÚMERO IL/06-00929, POR UN IMPORTE HISTÓRICO DE $297,571.32 (DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL 
QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 32/100 M.N.).

BASES PARA LA CELEBRACIÓN DEL REMATE

EL REMATE SE LLEVARÁ A CABO DE LAS DOCE HORAS DEL DÍA 29 DE MAYO DEL 2015, A LAS DOCE HORAS DEL DÍA 04 DE           
JUNIO DEL 2015, A TRAVÉS DE LA PÁGINA DE LA SECRETARÍA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL DISTRITO FEDERAL, CUYA 
DIRECCIÓN ELECTRÓNICA ES                          EN EL SISTEMA DENOMINADO “TESO-SUBASTAS DF”, EN EL CUAL LOS                   
INTERESADOS PODRÁN PRESENTAR LAS POSTURAS CORRESPONDIENTES. 

VALOR BASE PARA REMATE: $5'122,267.74 (CINCO MILLONES CIENTO VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 
74/100 M.N.)

SIRVE DE BASE PARA EL REMATE DEL BIEN INMUEBLE EMBARGADO LA CANTIDAD DE: $5'122,267.74 (CINCO MILLONES         
CIENTO VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 74/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL VALOR CATASTRAL, SIENDO 
POSTURA LEGAL LA CANTIDAD DE $3'414,845.16 (TRES MILLONES CUATROCIENTOS CATORCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y